CÓDIGO DO CERTIFICADO: E6RFE-UAWAP-U94NA-U31YP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E6RFE-UAWAP-U94NA-U31YP

Certificamos para os devidos fins que ISABELLE DE MELO XAVIER BENTINHO participou do minicurso
MINICURSO:  CORPO  SÃO  NUMA  MENTE  SÃ”:  PROMOÇÃO  DA  ATIVIDADE  FÍSICA  NA  REDE  DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, ofertado durante a retransmissão do II Congresso Nacional Interdisciplinar
de Saúde Coletiva no período de 25 a 28 de novembro de 2024. Carga horária: 4 horas.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de minicurso